2024年５月 13日

各 位

会 社 名   株式会社カオナビ

代表者名   代表取締役社長 Co-CEO 佐藤 寛之

 （コード：4435、東証グロース）

問合せ先   取締役 CFO     橋本 公隆

 （Email：ir@kaonavi.jp）

特別損失及び繰延税金資産の計上に関するお知らせ

当社は、2024 年３月期において、特別損失及び繰延税金資産を計上いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１． 特別損失の計上

当社が保有する投資有価証券の一部について、取得価額に比べて時価が著しく下落したため、減損処

理による投資有価証券評価損 27百万円を特別損失として計上いたしました。

２． 繰延税金資産の計上

2024 年３月期及び今後の業績動向等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に検討し、回

収可能性が見込まれる部分について繰延税金資産を計上した結果、法人税等調整額（△は利益）に△290

百万円を計上いたしました。

３． 業績に与える影響

本件につきましては、本日公表の「2024 年３月期 決算短信 [日本基準]（連結）」に反映しております。

以 上